occurrit licet ystoria tunc non incipiatur tamen in crastinum mutatur. Hac die canonici communic[ent]. non conuersi.

After 2nd Evensong of Candlemas, Harl. 5284 adds :

Hec festivitas . quando in dominica . lxx . uel . lx . aut quinagesime occurenit . non mutatur propter sacramentum dierum purificacionis. Si autem in sabbato ante . lxx . occurrit : quia uespere de festo erunt . *Alleluia* . in ipsis dicatur et eciam in compleorio. De . lxx . tunc ad . vesperas commemoracio . tantum fit. Festum uero sancti blasii mutatur in crastinum.

p. 86, l. 19 *Cf.* Harl. 5284, fo. 13 :

Quando hec festivitas in dominica euenerit : mutatur in crastinum et eciam infra passionem celebratur.

,, l. 23 *Cf.* Harl. 5284, fo. 13 :

Sancti Cuthberti pontificis . omnia sicut in serie unius confessoris et pontificis. Si infra passionem euenerit : ix . lecciones . fiant nisi in ebdomada palmarum . tunc enim tantum memoria . habebit, et missam matutinalem.

,, l. 31 *after celebrabitur add* In dominica palmarum occurens † differatur in crastinum.

,, l. 31 *after precedente add* sab[bato] ante dominicam qua cantatur . *Isti sunt dies.*

p. 87, l. 3 to l. 6, *om.*

,, l. 10 *om.* Facta . . . benedicti (l. 14).

,, l. 16 *after celebrabitur add* nisi in ebdomada palmarum. Tunc enim tantum memoria . et missa . matutinalis . habebit.

,, l. 16 *om.* sancti cuthberti et.

,, l. 18 *Cf.* Harl. 5284, fo. 15 :

De sancto ambrosio . Quando ante dominicam palmarum euenerit : totum fiat sicut in serie unius confessoris pontificis et doctoris descriptum est cum . ix . lectionibus . et si in aliqua dominicarum euenerit . mutatur in crastinum . ¹preter dominicam palmarum Tunc enim fit de ea commemoracio . et missa matutinalis¹ paschali tempore . ad vesperas . super . psalmos . a[ntiphona]. *Lux perpetua . . .*

p. 131, l. 7 to l. 13 *agrees substantially.*

p. 147, l. 32 *om.* *Iustus ut palma.*

,, l. 37 *for more . . . lectionibus read ix . lectionum agatur.*

p. 148, l. 1 *for de . . . matutinalis read medie lecciones . fiunt de octauis sancti iohannis . et commemoracio . et missa matutinalis.*

p. 149, l. 5 *om.* *Ipsa . . . agenda est (l. 7).*

,, l. 30 *after martiribus add et missa matutinalis.*

p. 150, l. 2 *after lecciones add medie de machabeis.*

,, l. 22 *om.* *Maior . . . dicitur.*

p. 151, l. 15 *om.* *Ad vesperas . . . ierusalem (l. 17).*

,, l. 27 *add siue sancti augustini siue bede presbiteri. Ad processionem. R^y Felix namque : R^y O decus . ad introitum . Ascendit. Dominica*

¹—¹ Has been erased.

infra octauas ad processionem . R^y *Felix namque.* Non dicitur oracio . *Via s[anctorum]* . ad introitum . A[ntiphona] *Ascendit.* Fratres communicent . et conuersi . ad prandium . leguntur serm[ones] in magno omeliario . albo Primus sermo *Quia profundissime* post hanc sermonem . precedens . que sic incipit *Quociens-cunque* per octauas euangeliū festiue legatur.

- p. 152, l. 4 *for* leguntur *read* cotidie tres
- „ 1. 4 *om.* de supradicto sermone sancti ieronimi.
 - „ 1. 7 *add* et memoria de martyribus et missa matutinalis.
 - „ 1. 30 *om.* Tamen . . . habebit (l. 32).
- p. 153, l. 20 *add* et commemoracio de sancta sabina.
- „ 1. 23 *after* cepit. *add* Missa matutinalis . de sancto adriano sine memoria.
 - „ 1. 25 *for* primo die et octauo die . dicitur *read* per octauas cotidie.
 - „ 1. 28 *for* officium *read* seruicium.
 - „ 1. 29 *for* et quando . . . memoriam (l. 33) *read* tunc uero post primam collectam fit et commemoracio de octauis . deinde.
 - „ at end *add* In exaltacione sancte . crucis totum seruicium eo ordine nunc persoluitur . quod † in . inuencione eius dispositum † habetur . seritata . (s[ciliet]) . utroque festo sua proprietate. *Credo* dicitur et memoria de martyribus et missa matutinalis.
- p. 154, l. 3 *after* recolitur . *add* in . qua festiuitate credo non dicitur.
- „ 1. 8 *after* dicuntur . *add* In octauis sancte marie totum seruicium fiat sicut in primo die . et memoria ed sancto Nichomede . martire . et missa matutinalis.
 - „ 1. 17 *for* ix lecciones fiunt *read* duplex festum contigerit.
 - „ 1. 19 *after* terciam *add* Hac die ad maiorem missam . dicitur. *Credo* et prefacio.
 - „ 1. 22 *before* A festo *add* In octauis sancte marie . uirginis . ymni . A[ntiphone] . V ps[almi] Responsoria . sicut in . i^o. die.
 - „ 1. 30 *add* Initatorium . et cetera omnia sicut . in . alia eius festiuitate . excepto . ix^o. R^y *Verbum dei* pro quo dicitur R^y Miles christi.
- p. 155, *for* l. 5 to l. 9 *read*:
- In . viii^o. die dedicacionis ecclesie . s[cilicet] . in uigilia omnium sanctorum . prima non pulsatur mane . Hac die missa matutinalis de dedicacione dicitur post terciam . ad maius altare . in qua . secunda oracio erit de sancto quintino . iij . pro Rege. Maior uero missa de vigilia erit, in qua tantum una collecta dicitur. Si autem vigilia omnium sanctorum in dominica . euenerit : missa matutinalis . de uigilia erit. In qua sicut dictum est superius . ij^a . oracio de sancto quintino . iiij^a . pro Rege. Maior [missa] uero solemniter dicitur de dedicacione.
- „ 1. 14 *for* Ipsa . . . festo *read* Canonici communicant.
 - „ Ab festiuitate dedicacionis usque ad purificacionem beate marie statim post prandium cantatur nona. Quo spacio generaliter post nonam in refectorium non eunt . sed qui opus habuerint sicut et semper debent quando extra horas constitutas bibere uoluerint .

accepta licencia uadunt. Hac die finitis uesperis de festo. (*Cf.* p. 154, ll. 22-25).

- p. 155, l. 22. *Prefix* Finitis vespere in memoriam omnium defunctorum aguntur . vna collecta dicitur *Fidelium deus*. De sancto eustachio ad vesperas nulla memoria fiat. (*Cf.* p. 155, ll. 30 *et seq.*)
- ,, after l. 29 add Finita tercia diei . ps[almus] *Beati immaculati* dicatur : quo finito dicant *Kyrieleison* . *Christeleison* . *Kyrieleison et pater noster*. Deinde sacerdos cum paucis capitularibus precibus dicat hanc oracionem *Absolute quesumus domine*. Ab hac festiuitate usque ad purificacionem beate marie . viij . ps[almi] penitenciales post matutinas . dicuntur.

APPENDIX II

The following agreements as to memorial services between the Augustinian Canons of Guisborough and the Scottish monasteries of Jedburgh, St. Andrews, and Kelso are among a number of more or less similar agreements with English houses, written in a thirteenth-century hand immediately after the kalendar, in the Guisborough service book at the British Museum, MS. Add. 35,285. They are of the same type as the agreement between Holyrood and Carlisle on p. 19 above.

De Iedeword.

[fo. 174

In ter nos et Gedewrde canonicos ista est conuencio: ut pro fratre defuncto unum plenarium seruicium agatur in conuentu. Singuli sacerdotes singulas missas: ceteri uero singulariter. L. dicant psalmos. in ceteris seruiciis suis seu missis. seu psalmis eum recipientes.

De sancto Andrea in scocia.

[fo. 174 v

In ter nos et canonicos de sancto Andrea in scocia. hec est conuencio. Cum audierimus obitum alicuius fratris illius loci absoluatur in capitulo. fiat que pro eo plenarium seruicium in conuentu. et memoria. xxx. diebus. et unusquisque sacerdos unam missam dicat. et alii. l. psalmos qui sciunt et possunt. Et preter hoc commune beneficium domus nostre pro inuicem tam spiritualiter quam corporaliter.

De Kelcou.

[fo. 174 v

Hec est conuencio inter nos et monachos de Kelcou. quod unusquisque ad obitum suum unum plenarium seruicium in conuentu habebit. et ab unoquoque sacerdote tres missas. a reliquis inferioris ordinis unum psalterium.

APPENDIX
—
SEVENTH ANNUAL REPORT
Etc.

Old Edinburgh Club

1914

Honorary Patrons

THE LORD PROVOST, MAGISTRATES, AND COUNCIL
OF THE CITY OF EDINBURGH.

Honorary President

THE RIGHT HON. THE EARL OF ROSEBERY, K.G., K.T.

Honorary Vice-Presidents

The Right Hon. THE LORD PROVOST OF EDINBURGH.
Sir JAMES BALFOUR PAUL, C.V.O., LL.D., Lyon King of Arms.
Professor P. HUME BROWN, LL.D.
Professor JOHN CHIENE, C.B.